
TOTO JE ČÍNSKÝ TANTRICKÝ TOTEM.
Nemusíte tomu věřit. Ale výstraha je pravdivá!

ČTĚTE VŠECHNO. MOŽNÁ SE NĚCO NOVÉHO DOZVÍTE!!!



1.
Dejte ostatním to, co čekají a

udělejte to s radostí.



2.
Vdejte/Ožeňte se s Mužem/Ženou s kterou rádi
diskutujete.  S přibývajícími lety sa stane diskuse

najdůležitější aktivitou.



3.
Nevěřte všemu, co pociťujete. Neutrácejte všechno

a nespěte do sytosti.



4.
Když vyslovíte « Miluji tě » buďte o tom

přesvědčeni.



5.
Když vyslovíte « Omlouvám se », dívejte se dané

osobě do očí.



6.
Zasnubte se minimálně šest měsíců před svatbou.



7.
Věřte na lásku na první pohled.



8.
Nevysmívejte sa nikdy snům ostatních. Lidé, kteří

nemají sny, nemají toho mnoho.



9.
Milujte vášnivě a vroucně. Můžete být zraněni, ale

je to jediný způsob jak žít naplno.



10.
Jak s někým nesouhlasíte, bojujte důstojně. Prosím,

bez urážek.



11.
Nesuďte druhé podle jejich rodiny.



12.
Hovořte pomalu, ale uvažujte rychle.



13.
Když vám někdo položí otázku na kterou nechcete

odpovědět, usmějte se a zeptejte se: « proč to
chceš vědět? »



14.
Připomeňte si, že pro velké projekty a velké lásky je

třeba riskovat.



15.
Řekněte:  « Nazdraví»  když někdo kýchne.



16.
Když prohrajete, neprohrejte poučení, které z toho

vyplynulo.



17.
Připomeňte si :

Respekt pro vás;
Respekt pro ostatní;
Zodpovědnost za všechny vaše skutky.



18.
Nenechejte malou hádkou zranit velké přátelství.



19.
Když si uvědomíte, že jste udělali chybu, hned

proveďte opatření na její nápravu.



20.
Dejte ostatním druhou šanci. Každý může udělat

chybu. Jsou to jen lidé.



 21.
Milujte sa tak často, jak je to jen možné.



22.
Usmívejte se, když zvednete sluchátko. Volající to

pocítí ve vašem hlase.



A nyní zábavná kapitola!

Tato tantra vám byla poslána pro vaše štěstí. Desetkrát
obešla svět. Budete mít štěstí čtyři následující dny,
pokud rozešlete tuto tantru. Pošlete ji lidem, kteří
podle vás potřebují být šťastni. Neposílejte peníze,

protože víru nelze finančně ocenit.



Nenechejte tuto zprávu
neodeslanou.

Tantra musi opustit vaše ruce do 96 hodin. Budete nesmírně překvapeni. Funguje to
i když tomu nevěříte.

Pošlete tuto zprávu alespoň 5 osobám a váš život se zlepší.
0-4 osoby: malé zlepšení.

5-9 osob: váš život nabere nový směr
9-14osob: budete mít alespoň 5 překvapeni během třech následujících týdnů.

15 a více osob: váš život se zcela od základů radikálně změni k lepšímu.




